



Município de Peritiba

Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro - 89.750-000 - Peritiba/ SC
 CNPJ: 82.815.085/0001-20 Fone: (49) 3453-1122 prefeitura@peritiba.sc.gov.br
<http://www.peritiba.sc.gov.br>



Usuário: ALANA ROBERTA

Chave de Autenticação Digital
1735-3034-722

Página
1 / 1

Termo de Adjudicação

Licitação: PE73/2024

Modalidade: Pregão

Julgamento: Por item Registro de preço: Sim

Controla quantidade: Sim

Objeto: A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível prestação de serviços de instalação, remoção e recarga de gás de climatizadores em prédios públicos do Município de Peritiba.

Fornecedor: 7271 - REFRICLIM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO LTDA		CPF/CNPJ:55.974.658/0001-96	Valor total	122.589,00		
Data	Item	Material/Serviço/Denominação	Un. Medida	Quantidade	Valor unitário	Valor total (R\$)
06/11/2024	1	23468 - Canaleta completa 50 x 60mm em PVC na cor branca. Marca: serviço	M	150,00000	83,90000	12.585,00
06/11/2024	2	23469 - Carga de gás refrigerante para todos os modelos e marcas de aparelhos condicionadores de ar, com deslocamento incluso no valor. Marca: serviço	KG	160,00000	168,00000	26.880,00
06/11/2024	3	23470 - Contratação de serviço e mão de obra para conserto e manutenção de todos os modelos e marcas de aparelhos condicionadores de ar com deslocamento incluso no valor dos serviços. Serviços a serem prestad Serviços a serem prestados no perímetro urbano do município. (chamado) Marca: serviço	KG	120,00000	149,90000	17.988,00
06/11/2024	4	23471 - Instalação de climatizadores de 18.000 a 24.000 Btus com até 2 metros de tubulação em cobre, isolamentos, carga de gás e demais materiais necessários) de todos os modelos e marcas de aparelhos condicionadores de ar, sem parte elétrica, com deslocamento incluso no valor dos serviços. Serviços a serem prestados no perímetro urbano do município. Marca: serviço	UN	20,00000	548,90000	10.978,00
06/11/2024	5	23472 - Instalação de climatizadores de 25.000 a 36.000 Btus com até 2 metros de tubulação em cobre, isolamentos, carga de gás e demais materiais necessários) de todos os modelos e marcas de aparelhos condicionadores de ar, sem parte elétrica, com deslocamento incluso no valor dos serviços. Serviços a serem prestados no perímetro urbano do município. Marca: serviço	UN	20,00000	797,90000	15.958,00
06/11/2024	6	23473 - Instalação de climatizadores de 7.000 a 12.000 Btus com até 2 metros de tubulação em cobre, isolamentos, carga de gás e demais materiais necessários) de todos os modelos e marcas de aparelhos condicionadores de ar, sem parte elétrica, com deslocamento incluso no valor dos serviços. Serviços a serem prestados no perímetro urbano do município. Marca: serviço	UN	20,00000	469,90000	9.398,00
06/11/2024	7	23474 - Remoção de climatizadores instalados. Marca: serviço	UN	30,00000	178,90000	5.367,00
06/11/2024	8	23475 - Tubulação e demais acabamentos excedentes para instalação de climatizadores 18.000 a 24.000 BTS Marca: serviço	M	50,00000	149,90000	7.495,00
06/11/2024	9	23476 - Tubulação e demais acabamentos excedentes para instalação de climatizadores 25.000 a 36.000 BTS Marca: serviço	M	50,00000	169,90000	8.495,00
06/11/2024	10	23477 - Tubulação e demais acabamentos excedentes para instalação de climatizadores 7.000 a 12000 BTS Marca: serviço	M	50,00000	148,90000	7.445,00
Total						122.589,00

Total de licitações 1

Total Geral Adjudicado (R\$): 122.589,00

Paulo José Deitos

Prefeito Municipal